ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10 октября 2023 года №  882-пп

Иркутск

О внесении изменения в подпункт 3 пункта 6 Порядка формирования и
расходования фонда оплаты труда работников

областного государственного бюджетного учреяедения
«Центр компетенций»

В соответствии со статьей 4 Закона Иркутской области
от 18 ноября 2009 года № 82/48-оз «О Правительстве Иркутской области»,
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области,
Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в подпункт 3 пункта 6 Порядка формирования и
расходования фонда оплаты труда работников областного государственного
бюджетного учреждения «Центр компетенций», установленного
постановлением Правительства Иркутской области от 14 октября 2019 года
№ 850-пп, изменение, изложив его в следующей редакции:

«3) выплата стимулирующего характера:
выплаты за интенсивность и высокие результаты работы - 0,9 оклада

(должностного оклада);
выплаты за стаж непрерывной работы, выслугу лет - 0,9 оклада

(должностного оклада);
выплаты за качество выполняемых работ - 0,9 оклада (должностного

оклада);
премиальные выплаты по итогам работы - 0,9 оклада (должностного

оклада);
выплаты за профессиональное развитие, степень самостоятельности

работника и важности выполняемых им работ - 0,9 оклада (должностного
оклада).».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства
Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru